

## Ovansjöfesten 2021 - Finnskogens musik och dans - Sammanfattning

Ovansjöfesten 2021 erbjuder ett fantastiskt folkmusikprogram med 100 spelmän och dansare 20 november i Sandviken. Många av Sveriges skickligaste folkmusiker medverkar. Något av det absolut bästa i svensk folkmusik.

Musiken och dansen från finnskogsområdet spelas och dansas i hela landet av tusentals spelmän och dansare. Stildbildare och traditionsbärare var ett antal spelmän som levde under 1800-talet och 1900-talet som förmedlade sin musik till dagens generation. Anders Jansson Wikström (Vingel-Anders) i Sjönsveden, Pekkös-Per, Hjort-Anders och Pekkös Gustav i Bingsjö, Karl Lindblad i Lingbo, Jon Andersson Spetz i Åmot, Gustav Jernberg och Nils Agenmark. Du kan uppleva deras musik 20 november vid Ovansjöfesten.

++ Huvudkonsert: 16.00 till 18.15

Medverkande: Falu Spelmanslag, Järvsö Spelmanslag och Sandvikens Spelmanslag. Dansare från Dalarna, Gästrikland och Hälsingland. Lena Jonsson, Tony Wrethling, Ellika Frisell, Emma Reid, Täpp-Ida Almlöf, Täpp-Jenny Nylander, Staffan Jonsson, Urban Welén, Ulf Hermansson, Per Börjesson, Jeanette Evansson, Malin Månsson med vänner.

++ Fem mindre konserter, 19.00 till 24.00

+. På vandring runt Lustigknopp. Med Ulf Hermansson och Per Börjesson

+. Minnet av Nisse. Med Ellika Frisell och Emma Reid

+. Bingsjölåtar. Med Täpp Ida Almlöf och Täpp Jenny Nylander

+. Favoritlåtar efter Karl Lindblad från Lingbo. Med Jeanette Evansson, Malin Leinonen med vänner

+. Finnskogens musik i Uppland. Med Täpp Ida Almlöf och Erika Lindgren Liljenstolpe.

++ Dans - gammeldans och polskor, Starttid 20.00, till 24.00

Dansmusik: Falu Spelmanslag, Sandvikens Spelmanslag, Järvsö Spelmanslag och andra grupper.

Mer detaljer i bifogade filer, annons och bakgrundsartikel.

Det är också 30 årsjubileum. En motsvarande konsert framfördes tre gånger, 1990 vid Falu Folkmusic Festival och sedan i Alfta och Gävle 1991. Läs gärna igenom programbladet från 1991.

Sandviken 2111013

Göte Andersson

Verksamhetsledare i Sandvikens Spelmanslag

Verksamhetsledare i Arrangörsföreningen Folkmusikfest

tel 070-57554000